

terça-feira, 26 de fevereiro de 2019 – 15:59 http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2018

## AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2018 - SRP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, *in fine*, considerando que as amostras e/ou laudos, referentes aos Lotes 01 e 02 do pregão epigrafado, apresentadas pelas empresas NILCATEX TËXTIL LTDA e LT GLOBAL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, respectivamente, foram reprovados pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, conforme relatório anexado aos autos, torna público e comunica aos interessados que fará realizar sessão para CONTINUIDADE do Pregão em tela, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual aquisição de material de uso comum dos discentes (uniformes escolares) e sua correlata logística, conforme quantidades e especificações estabelecidas neste edital e seus anexos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, conforme discriminado abaixo:

Data e horário para CONTINUIDADE do certame: 08 de março de 2019, às 10h (dez horas).

Mais informações podem ser obtidas no setor de licitações, localizado na sede da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, localizada na Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado, nº 47, Parque Santo Amaro, Campos dos Goytacazes, RJ, telefone nº (22) 98175-2073, no horário das 09h às 17h, em dias úteis.

Campos dos Goytacazes, 26 de fevereiro de 2019.

José Dalton de Souza Pinto Filho Pregoeiro